Assenze e presenze del personale della C.C.1LAA. d

suddivise per unita organizzative.

Mese di GENNAIO 2012

i Massa Carrara

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

UfficioPromozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

63

10,50

89,50

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

52

336

15,48

84,52

Area Anagrafica e
formazione

71

251

28,29

71,71

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

39

273

14,29

85,71

TOTALE
C.C.LAA.
MASSA CARRARA

168

923

18,20

81,80

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.1LAA. d

suddivise per unita organizzative.

Mese di FEBBRAIO 2012

i Massa Carrara

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

63

7,94

92,06

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

51

336

15,18

84,82

Area Anagrafica e
formazione

75

273

27,47

72,53

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

25

273

9,16

90,84

TOTALE
C.C.LAA.
MASSA CARRARA

156

945

16,51

83,49

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.LA.A.d i Massa Carrara
suddivise per unita organizzative.
Mese di MARZO 2012

Giornate di assenza | Giornate lavorative Assenze nel mese Presenze nel mese

Unita organizzativa totali totali % %

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

14 66 21,21 78,79

45 352 12,78 87,22

Area Anagrafica e

. 75 286 26,22 73,78
formazione

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

23 286 8,04 91,96

TOTALE
C.C.LAA. 157 990 15,85 84,15
MASSA CARRARA

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.1LAA. d

i Massa Carrara

suddivise per unita organizzative.

Mese di APRILE 2012

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

57

1,75

98,25

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

30

304

9,87

90,13

Area Anagrafica e
formazione

59

247

23,89

76,11

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

30

247

12,15

87,85

TOTALE
C.C.LAA.
MASSA CARRARA

120

855

14,04

85,96

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.1LAA. d

suddivise per unita organizzative.

Mese di MAGGIO 2012

i Massa Carrara

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

66

1,52

98,48

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

45

352

12,78

87,22

Area Anagrafica e
formazione

78

286

27,27

72,73

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

49

286

17,13

82,87

TOTALE
C.C.LAA.
MASSA CARRARA

173

990

17,47

82,53

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.1LAA. d

suddivise per unita organizzative.

Mese di GIUGNO 2012

i Massa Carrara

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

66

1,52

98,48

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

45

352

12,78

87,22

Area Anagrafica e
formazione

78

286

27,27

72,73

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

49

286

17,13

82,87

TOTALE
C.C.LAA.
MASSA CARRARA

173

990

17,47

82,53

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.1LAA. d

suddivise per unita organizzative.

Mese di LUGLIO 2012

i Massa Carrara

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

66

7,57

92,43

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

51

352

14,48

85,52

Area Anagrafica e
formazione

75

286

26,22

73,78

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

25

286

11,14

88,86

TOTALE
C.C.LAA.
MASSA CARRARA

156

990

15,75

84,24

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.LA.A.d i Massa Carrara
suddivise per unita organizzative.
Mese di AGOSTO 2012

Giornate di assenza | Giornate lavorative Assenze nel mese Presenze nel mese

Unita organizzativa totali totali % %

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

21 66 31,8 68,2

a7 352 13,35 86,65

Area Anagrafica e

. 91 286 31,81 68,19
formazione

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

45 286 15,73 84,27

TOTALE
C.C.LAA. 204 990 20,6 79,4
MASSA CARRARA

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.1LAA. d

suddivise per unita organizzative.
Mese di SETTEMBRE 2012

i Massa Carrara

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

13

60

21,6

78,4

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

39

320

12,1

87,9

Area Anagrafica e
formazione

75

260

28,84

71,16

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

33

260

12,69

87,31

TOTALE
C.C.LAA.
MASSA CARRARA

160

900

17,7

82,3

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.LA.A.d i Massa Carrara
suddivise per unita organizzative.
Mese di OTTOBRE 2012

Giornate di assenza | Giornate lavorative Assenze nel mese Presenze nel mese

Unita organizzativa totali totali % %

Ufficio Promozione

Interna, 11 46 23,9 76,1
Comunicazione,

Progetti speciali
Area Amministrativa,

~ Contabile, 29 368 7.8 92,2
Pianificazione e

Controllo di Gestione

Area Anagrafica e 85 299 29,42 70,58
formazione

Area Affari Generali,

Promozione e a1 299 13,71 86.29
Regolazione del
Mercato
TOTALE
C.C.ILAA. 166 1012 16,40 83,6

MASSA CARRARA

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.LA.A.d i Massa Carrara
suddivise per unita organizzative.
Mese di NOVEMBRE 2012

Giornate di assenza | Giornate lavorative Assenze nel mese Presenze nel mese

Unita organizzativa totali totali % %

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

11 44 25,0 75,0

32 336 9,5 90,5

Area Anagrafica e

. 74 273 27,1 72,9
formazione

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

36 273 13,18 86,82

TOTALE
C.C.LAA. 146 926 15,76 84,24
MASSA CARRARA

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



Assenze e presenze del personale della C.C.1LAA. d

suddivise per unita organizzative.

Mese di DICEMBRE 2012

i Massa Carrara

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

Ufficio Promozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

10

42

25,0

75,0

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

39

320

9,5

90,5

Area Anagrafica e
formazione

89

260

27,1

72,9

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

47

260

13,18

86,82

TOTALE
C.C.LAA.
MASSA CARRARA

185

882

20,97

79,03

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



