Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di GENNAIO 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
UfficioPromozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	6	63	10,50	89,50
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	52	336	15,48	84,52
Area Anagrafica e formazione	71	251	28,29	71,71
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	39	273	14,29	85,71
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	168	923	18,20	81,80

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di FEBBRAIO 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	5	63	7,94	92,06
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	51	336	15,18	84,82
Area Anagrafica e formazione	75	273	27,47	72,53
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	25	273	9,16	90,84
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	156	945	16,51	83,49

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di MARZO 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	14	66	21,21	78,79
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	45	352	12,78	87,22
Area Anagrafica e formazione	75	286	26,22	73,78
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	23	286	8,04	91,96
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	157	990	15,85	84,15

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di APRILE 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	1	57	1,75	98,25
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	30	304	9,87	90,13
Area Anagrafica e formazione	59	247	23,89	76,11
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	30	247	12,15	87,85
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	120	855	14,04	85,96

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di MAGGIO 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	1	66	1,52	98,48
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	45	352	12,78	87,22
Area Anagrafica e formazione	78	286	27,27	72,73
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	49	286	17,13	82,87
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	173	990	17,47	82,53

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di GIUGNO 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	1	66	1,52	98,48
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	45	352	12,78	87,22
Area Anagrafica e formazione	78	286	27,27	72,73
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	49	286	17,13	82,87
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	173	990	17,47	82,53

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di LUGLIO 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	5	66	7,57	92,43
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	51	352	14,48	85,52
Area Anagrafica e formazione	75	286	26,22	73,78
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	25	286	11,14	88,86
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	156	990	15,75	84,24

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di AGOSTO 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	21	66	31,8	68,2
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	47	352	13,35	86,65
Area Anagrafica e formazione	91	286	31,81	68,19
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	45	286	15,73	84,27
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	204	990	20,6	79,4

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di SETTEMBRE 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	13	60	21,6	78,4
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	39	320	12,1	87,9
Area Anagrafica e formazione	75	260	28,84	71,16
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	33	260	12,69	87,31
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	160	900	17,7	82,3

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di OTTOBRE 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	11	46	23,9	76,1
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	29	368	7,8	92,2
Area Anagrafica e formazione	85	299	29,42	70,58
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	41	299	13,71	86.29
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	166	1012	16,40	83,6

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di NOVEMBRE 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	11	44	25,0	75,0
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	32	336	9,5	90,5
Area Anagrafica e formazione	74	273	27,1	72,9
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	36	273	13,18	86,82
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	146	926	15,76	84,24

Assenze e presenze del personale della C.C.I.A.A. di Massa Carrara suddivise per unità organizzative. Mese di DICEMBRE 2012

Unità organizzativa	Giornate di assenza totali	Giornate lavorative totali	Assenze nel mese %	Presenze nel mese %
Ufficio Promozione interna, Comunicazione, Progetti speciali	10	42	25,0	75,0
Area Amministrativa, Contabile, Pianificazione e Controllo di Gestione	39	320	9,5	90,5
Area Anagrafica e formazione	89	260	27,1	72,9
Area Affari Generali, Promozione e Regolazione del Mercato	47	260	13,18	86,82
TOTALE C.C.I.A.A. MASSA CARRARA	185	882	20,97	79,03